
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
От  22.07.2016 г.         № 1011 

       г. Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город  

Нововоронеж от 26.06.2012  №1169 

 

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь   ст.ст. 3, 43, 46 Устава 

городского округа город Нововоронеж, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа - город 

Нововоронеж от 26.06.2012 №1169 «О создании межведомственной комиссии по 

противодействию коррупции» (в редакции постановления администрации 

городского округа  город Нововоронеж от 17.12.2015 №1725) следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Утвердить состав Комиссии: 

- Лещенко В.В. - заместитель главы администрации – председатель 

Комиссии; 

- Конюхова О.А. - руководитель аппарата администрации – заместитель 

председателя Комиссии; 

- Костицына Е.А. - специалист по связям с общественностью 

организационного отдела, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

- Иванов М.С. - первый заместитель главы городского округа город 

Нововоронеж (по согласованию); 

- Муковнин А.Н. - заместитель главы администрации; 

- Иванова Н.С. - заместитель главы администрации - руководитель 

финансового отдела; 

- Попов С.В. - начальник контрольно-правового отдела; 

- Волохин Н.К.  – председатель контрольно-счетной палаты городского 

округа  город Нововоронеж (по согласованию); 



- Дерябина О.А. - директор МУП «ИРЦ». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа город Нововоронеж от 17.12.2015 №1725 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа - город Нововоронеж от 

26.06.2012 №1169» с момента вступления в силу настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов 

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».  

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                       С.А.Честикин 


